
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Bardhi Meli. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 290
akti, datë 20.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 44091 prot., datë 26.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Kërkues:                          Lavdosh Hatija

Persona të interesuar :  Andon Bita, Suela Brahimllari, Bardhi Meli etj 

Objekti:                           Ankim kundër vendimit të mosfillimit

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes z. Bardhi
Meli,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë  për shpallje  nga Gjykata e  Apelit  Vlorë për  z.  Muhamet  Karame,  z.
Gezim Karame, znj. Zade Karame, znj. Suzana Karame, z. Bashkim Karame, z. Sokol Karame,
z. Syrja Karame, z. Themi Karame, z. Hegland Karame, znj. Nikoleta Karame, znj. Nikoleta
Borici, znj. Rifane Reli, znj. Ingrid Maci dhe znj. Erina Maci.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 290
akti, datë 20.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 44091 prot., datë 26.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                          z. Muhamet Karame, z. Gezim Karame, znj. Zade Karame, znj. Suzana
Karame, z. Bashkim Karame, z. Sokol Karame, z. Syrja Karame, z. Themi Karame, z. Hegland
Karame, znj. Nikoleta Karame, znj. Nikoleta Borici, znj. Rifane Reli, znj. Ingrid Maci dhe znj.
Erina Maci.

Të paditur :                   Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë 

Objekti:                           Shfuqizim i vendimit

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes z. Muhamet
Karame, z. Gezim Karame, znj. Zade Karame, znj. Suzana Karame, z. Bashkim Karame, z.
Sokol Karame, z. Syrja Karame, z. Themi Karame, z. Hegland Karame, znj. Nikoleta Karame,

znj.  Nikoleta  Borici,  znj.  Rifane  Reli,  znj.  Ingrid  Maci  dhe  znj.  Erina  Maci  në  tabelën  e
shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Administrativ Tiranë për z. Agron
Kasa.  

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e  Apelit  Administrativ
Tiranë me nr. 15373/10580/5390 akti, datë 21.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 44101 prot., datë 26.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                   Ferdinant Mara, Ferdinant Canaj

I paditur:                Komisioni i Apelimit pranë Universiteti të Sporteve Tiranë 

Person i tretë:         Agron Kasa

Objekti:                Shfuqizimin pjeserisht te vendimit nr. 10, dt. 26.03.2016 të Komisonit
Institucionale Zgjedhor pranë Universitetit të Sporteve Tiranë duke e detyruar atë të
ç’regjistrojë  nga  gara  zgjedjore  për  anëtar  të  Senatit  Akademik  të  Universitetit  të
Sporteve shtetasin Agron Kasa për zgjedhjet e vitit 2016.

Drejtoria  e Komunikimit  me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes z.  Agron
Kasa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për shoqërinë “Jul
Mar” sh.p.k.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës
me nr. (21238-01489) 1532 regjistri themeltar, datë 21.05.2018, protokolluar në institucionin
tonë me nr. 44102 prot., datë 26.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                   Festim Qoli

I paditur:                Shoqëria “Jul Mar” shp.k. 

Person i tretë:         ZVRPP Durrës

Objekti:             Përmbushjen e detyrimit kontraktor nga i padituri shoqëria “Jul Mar”
shp.k.,  dorëzimin  dhe  kalimin  e  pronësisë  së  aparatamenteve  paditësit  Festim  Qoli
referuar  objektit  të  kontratave  të  sipërmarrjes  refeuar  zbatimit  të  kontratave  për
Sipërmarrjen e Ndertimit. 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë
“Jul Mar” sh.p.k.,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit  të Informimit  dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


